様式第8号の3(第5条関係)

指定施設使用許可申請書
	漁港名

	指定施設の場所

	使用目的

	ふりがな
船名

	船舶の種類

	規格
	　　総トン数　　　　　　　トン
　　船長　　　　　　　メートル
　　幅　　　　　　　　　　メートル
　　最大喫水　　　　　　　メートル

	船舶番号又は船舶検査済票の番号

	使用期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	所有者名
	氏名(名称)　　　　　　　電話　　(　　　)

住所(所在地)

	管理者又は利用者
(所有者と同じ場合は記入不要)
	氏名(名称)　　　　　　　電話　　(　　　)

住所(所在地)

	緊急連絡先
	氏名(名称)　　　　　　　電話　　(　　　)

住所(所在地)

	使用料
	＊

　漁港管理条例第10条の2第3項の規定により許可を受けたいので，申請します。
年　　月　　日

	住所
申請者
氏名

　宮城県知事　　　　殿
 (備考)　1　「旅客船，貨物船又は採石若しくはしゅんせつ等の用に供する工事作業用船舶」以外の船舶については，次の書面を添付すること。
　　　　イ　船舶国籍証書，船舶検査証書又は船籍票の写し
　　　　ロ　誓約書
　　　　ハ　住民票抄本(住民基本台帳法(昭和42年法律第81号)第30条の15第1項の規定により，知事が都道府県知事保存本人確認情報(同法第7条第8号の2に規定する個人番号及び同条第13号に規定する住民票コードを除く。)を利用するときは，添付を要しない。)

　　　　ニ　当該船舶の損害賠償保険証券の写し
　　　　ホ　小型船舶操縦士免許の写し
　　　2　＊欄は記入しないこと。